
 

 

Na podstawie §60 ust. 1 Statutu Powiatu Złotowskiego (tekst jednolity: Dz. Urz. Woj. Wlkp.  

z 2019 poz. 309) oraz art. 220 ust. 1 i 2 ustawy o finansach publicznych ( Dz.U z 2023 roku, 

poz. 1270 ze zmianami) Zarząd Powiatu Złotowskiego uchwala co następuje: 

§ 1 Postanawia się zawrzeć z Gminą i Miastem Krajenka umowę w sprawie udzielenia dotacji 

w kwocie 55.000,00 zł z przeznaczeniem na zadanie pn. Przebudowa drogi powiatowej nr 

1057P Krajenka – Augustowo- etap II, w brzmieniu określonym w załączniku do uchwały.  

§ 2 Wykonanie uchwały powierza się Staroście i Wicestaroście Złotowskiemu. 

§ 3 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Członkowie Zarządu: 

1) Daniel Sztych  …………..……………………. 

2) Aleksander Antoniewicz …………..……………………. 

3) Renata Balcerzyk …………..……………………. 

4) Bartłomiej Grzybek …………..……………………. 

 



 

Zgodnie z §60 ust. 1 Statutu Powiatu Złotowskiego Zarząd Powiatu Złotowskiego podejmuje 

decyzje w formie uchwał. Natomiast wedle treści art. 220 ust.1 z budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego może być udzielona innym jednostkom samorządu terytorialnego 

pomoc finansowa w formie dotacji celowej lub pomoc rzeczowa, a zgodnie z  art. 220 ust. 2 

podstawą udzielenia pomocy, o której mowa w ust. 1, jest umowa. 

Gmina i Miasto Krajenka postanowiła udzielić w 2024 roku pomocy finansowej 

Powiatowi Złotowskiemu w wysokości 55.000,00 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie 

zadania pn. Przebudowa drogi powiatowej nr 1057P Krajenka – Augustowo- etap II.   

Przekazanie środków wymaga zawarcia umowy dotacji, stąd podjęcie niniejszej 

uchwały jest zasadne. 

 


